Câmara Municinal de Aracoiaba da SerraíI
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camlndearacoiabadaserra,sp.gov.br

Siúe: www.camaradearacoiabadaserra.so. gov.br

CIttPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' \\J24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de pessoas pela via que utilizam para ir até a UBS do morro, assim
como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,31 dejaneiro de2024.

LHO

V
o

READOR
LO

JoÃ
J

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

Construir uma calçada ao longo da estrada Prefeito
José Martins, da entrada do condomínio Saint Charbel até a ponte da divisa.